MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
DEPARTAMENTO DE BIOFÍSICA E FISIOLOGIA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela
Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP: 64049-550 - Fone: 86.32372103

EDITAL No 004/2018-CCS/UFPI

A Comissão de Seleção do Edital 004/2018-CCS/UFPI torna público, para os
devidos fins, o resultado parcial do processo seletivo referente ao preenchimento de
01 (uma) vaga para professor substituto de Fisiologia Humana TI-40h.

RESULTADO PARCIAL

Candidato
Nota da prova

didática
Nota da prova de

títulos
Total de
pontos

Classificação

Yulla Klinger de Carvalho Leite 8,86 10,00 18,86 Aprovada/Classificada
Janyerson Dannys Pereira da Silva 9,00 8,98 17,98 Aprovado
Francisco Valmor Macedo Cunha 7,80 8,83 16,63 Aprovado

Larissa Cristina Fontenelle 9,86 6,66 16,52 Aprovada
Ana Karolinne da Silva Brito 7,06 6,66 13,72 Aprovada

Bárbara Cristina Silva Holanda

Queiroz 7,30 2,97 10,27 Aprovada

Teresina, Piauí, 02 de julho de 2018.

___________________________________
Profa. Dra. Adriana Maria Viana Nunes

- Presidente -

___________________________________
Prof. Dr. Paulo Michel Pinheiro Ferreira

Membro

___________________________________
Prof. Dr. João Paulo Jacob Sabino

Membro